anno etc. xx. vel dominus rex aliud inde eis mandaverit. Et interim

ipsum G. in bona et salva teneri faciant custodia in Turri London'.
Teste rege apud Theok', xiij. die Julii.

Wallia. De treiirfis.—B,ex venerabili patri E. Cantuariensi

archiepiscopo, totius Anglie primati, salutem. Auditis et intellectis

litteris vestris quas dilecto et fideli nostro Willelrao de Ral'

misistis ; vobis mandamus rogantes quatinus formam treugarum nuper

captarum apud Theok' per archidiaconum de Sancto Asaph', ad

quam observandam idem archidiaconus se vobis obligavit, faciatis

modis omnibus observari. Quod si nullo modo facere possitis, tunc

inde faciatis id quod dilecti et fideles nostri H. Dispens' et frater

G. elemosinarius noster vobis dicent ex parte nostra. Teste rege

apud Theok', xiiij. die Julii. Per W. de Raeleg'.

De itincrc justiciarioruni. De placitis siimmonitis in comitatu

BedefonV

.

—Rex justiciariis itinerantibus in comitatu Buk', salutem.

Sciatis quod placita de itinera justiciarioruni in comitatu Bedeford'

que sumoneri fecistis in crastino Sancti Petri ad Vincula

prorogavimus usque in crastinum Exaltationis Sancte Crucis. Et

mandavimus vicecomiti Bedef quod ea sumoneri faciat apud Bed'.

Et diem predictum et hoc vobis significamus, ut tunc ibidem

conveniatis ad placita ilia teneda, quia volumus quod placita ilia in

hoc autumpno teneantur. Teste rege apud Evesham, xv. die Julii.

Et mandatum est vicecomiti Bed' quod placita ilia sumoneri

faciat in crastino Exaltationis sicut predictum est. Teste ut supra.

Wiijoniia.—Willelmus filius Edwini attornavit Willelmum fitium

Edwini fratrem suum versus Adam Parker' tenentem, de ij. acris

terre cum pertinentiis in Elvydherth', et Editham que fuit uxor

Willelmi Parker, tenentem, de una acra terre cum pertinentiis in

eadem villa.

Pro nepote Bicardi Sutra rd\—Mandatum est constabulario Glouc'

quod sine dilatione mittat ad regem Philippum de Sancto Phileberto

nepotem Ricardi Suward' qui est in custodia sua, accepto prius

ab eo Sacramento quod directe veniet ad regem et quod a curia

regis non recedet donee predictus Ricardus invenerit in plegium de

fideli servitio Gilbertum Basset et Herbertum filium Mathei, Radul-

fum de Haha una cum eodem Gilberto. Teste rege apud Evesham,

xvj. die Julii.
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[m. 8d.] Pro episcopo Coventrcnsi et TAcheffiidcnsi.—Ma.ndatum est W. de

Eboraco et sociis suis, justiciariis itinerantibus in comitatu Stafford',

quod omnes loquelas motas coram eie que tangunt venerabilem

patrem A. Coventrensem et Licheffeldensem episcopum, qui profectus

est in nuntium regis ad partes Balopie per preceptum regis, et de

quibus idem episcopus nondum aliquem fecit attornatum, exceptis assisis

nove disseisine et ultime presentationis et placitis de dote unde nichil

habet, ponant in respectum in itinere suo quousque idem episcopus

redierit de nuntio predicto. Teste rege apud Feckeham, xvj. die Julii.

Mandatuni est Roberto de Lexinton' et sociis quod non obstante

captione Ricardi Buward', propter quam loquele mote versus ipsum

posite fuerunt in respectum in itinere suo per perceptum regis,

procedant in loquela quam Thomas, comes Warewic', movit erga

ipsum Ricardum ante captionem suam et in aliis loquelis motis

erga ipsum, eo quod idem Ricardus a prisona deliberatus est. Teste

rege apud Feckeh', xvij. die Julii.

Staff et War\ De divms faciendis.—Rex justiciariis suis itiner-

antibus in comitatu Staff"', salutem. Quia volumus quod certe divise

et mete sint inter comitatus War' et Staff' circa partes de Eston'

in comitatu War' et Hamewurth' in comitatu Staff', de quibus

dubitatur
;

precepimus vicecomiti War' quod venire faciat coram

vobis die Dominica proxima post festum Sancti Jacobi Apostoli apud

Luchefl'eld' duodecim discretos et legales milites de comitatu suo ad

metas predictas et divisas faciendas in partibus predictis super

sacramentum suum. Et quia expedit quod totidem milites assumantur

de comitatu Staff' in quo itineratis ad predictum negotium expediendum,

vobis mandamus quod ad diem predictum venire faciatis coram vobis

xij. milites de comitatu Staff' et una cum predictis xij. militibus dc

comitatu War' declarari faciatis per sacramentum militum predictorum

utriusque comitatus que sint mete et divise in partibus predictis et

eas postea stare faciatis. Teste rege apud Wigorniam, xix. die Julii.

Et mandatum est vicecomiti War' quod venire faciat etc.

Teste ut supra.

De divisis faciendis Salop' et Staff.—Eodem modo mandatum est

predictis justiciariis quod venire faciant coram eis predictis die et loco

xij. etc. de comitatu Staff' et totidem de comitatu Salop' ad faciendum

divisas inter comitatus Staff' et Salop' circa partes de Claverl' in

comitatu Salop' et Seydon' et Trethel in comitatu Stafford'.

Prior Wigorniensis attornavit Robertum de Alveston' et

Willelmum de Bikerton' versus episcopum Wigorniensem de eo quod
idem episcopus vel ballivi sui distringant predictum ad faciendum ei

consuetudines et servitia etc.

Idem prior attornavit eosdem contra Ricardum de Benetleg' et

Bernman deforciantes, de consuetudinibus et serviciis in Alveston'.

Mandatum est vicecomiti Devonie quod loquelam que est in

comitatu suo inter Robertum Burnel, petentera, et abbatem de Majori

Monasterio, qui jam translatus est in abbatem de Cluniaco, ut
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dicitur, tenentem, de dimidia carucata terre cum pertinentiis in

Westcot', ponat in respectum usque ad proximum comitatum suum
post quindenam Sancti Hillarii anno regni nostri xxj. ; et si idem

abbas defaltam aliquam fecit post predictam translationem suam in

comitatu suo occasione predicte terre, nolumus ipsum propter hoc in

aliquo esse perdentem, quia defaltam ipsam pro nulla reputamus.

Teste rege apud Wigorniam, xx. die Julii,

Mandatum est custodi portus Dovor' quod passagium prioris de

Wenloc, quern dominus rex mittit in nuntium suum ad partes trans-

marinas, quantum poterit accelerari faciat, nee aliquod paagium hac

vice ab eo vel hominibus suis pro passagio predicto capiat. Teste

rege ut supra.

Salopia.—Amilia uxor Roberfci de Clifton' attornavit eundem
Eobertum versus Adam de Shenetan' et Julianam uxorem ejus,

Danielem de Harleye et Richoldam uxorem ejus, Ricardum de Harleye

et Sarram uxorem ejus, deforciantes, de consuetudinibus et serviciis que

predictus (sic) Robertus et Amilia ab eis exigunt de libero tenemento,

quod de eis tenent in Beleswurth'.

Glouc\—Johannes le Flemmeng' attornavit Ricardum le Flemmeng'

versus Adam de Tenacr' et Aliciam uxorem ejus deforciantes, de

consuetudinibus et serviciis que idem Johannes exigit a predictis

Ada et Alicia de tenemento in Rissindon'.

Mandatum est G. de Turrevill', archidiacono Dublinensi et

thesaurario regis, quod in fide qua tenetur domino regi omni studio

et diligentia qua poterit caute investiget de statu Magistri Walteri

clerici domini Imperatoris, qualiter se gerat in partibus illis et quid

intendat et que fuerit causa adventus sui in Hiberuiam, et circa

quern sive quos familiarius conversetur et si quid exploret quod nos

vel terram nostram tangat et cujus sive quorum consilio properetur;

et quod inde inquisierit, sub festinatione secretius domino regi scire

faciat, investigationi predicte taliter insistentes quod inde merito

possit commendari. Teste rege apud Wigorniam, xxiij. die Julii.

Rex dilecto et fideli suo Simoni de Roppel' et sociis suis ad

gaiolam Line' deliberandam, salutem. Quia audivimus quod Johannes

filius Baldr' et Henricus filius Toly et Agues uxor ejus detinentur

in prisona nostra apud Line' per appellum eujusdam mulieris que

eos apellat de morte Laurentii filii Baldr' viri sui, et de quibus

nichil actum fuit cum prodiicti essent coram dilecto et fideli nostro

Willelmo de Eboraco et sociis suis, justiciariis qui ultimo itineraverunt

in comitatu Line', eo quod tune testatum fuit quod predictus

Laurentius peregre profectus fuit apud Bromholm et nunquam
mortuus visus fuit ; vobis mandamus quod de illis niehil agatis

coram vobis ad presens, set illos per ballium dimittatis xij. probis

hominibus usque ad adventum justieiariorum ad primam assisam in

partes illas venerint {sic), ut interim sciri possit utrum idem Laurentius

oceisus fuerit vel non, et utrum ipsi de eadem morte culpabiles sint

vel non. Teste ut supra.
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[m. 7 .] Leicestr\—Ivo de Vefceri Ponte attornavit Willelmum de Orogelyn

et Willelmum de Kirketon' in loquela que est inter Stephanum de
Anvers petentem, et Alexandrum Baoun tenentem, de quinque
virgatis terre et sex solidatis redditus cum pertinentiis in Frolles-

wurth', unde idem Alexander vocavit ipsum Ivonem ad warantum,
qui ei warantizavit. Teste rege apud Persor', xxiiij. die Julii.

De Johanne Blanch ullij,— Mandatum est vicecomiti Berk' quod
ubicunque Johannes Blancbuly inventus fuerit in ballia sua, corpus

suum arestari faciat et salvo custodiri donee illud regi scire fecerit

et rex inde voluntatem suam ei scire fecerit. Teste rege apud
Persor', xxvj, die Julii.

Eodem modo mandatum est vicecomitibus Suht, Cornubie,

Devonie, et ballivis Suht' pro eodem negotio. Teste ut supra.

Wallia, de dictatoribns treuge,—Rex dilecto fratri et fideli suo L.

principi de Abberfrau, domino Snaudon', salutem. Sciatis quod
constituimus venerabiles*'' patres R. Herefordensem et Landavensem
episcopos et dilectos et fideles nostros Walterum de Baskervill'

et Willelmum filium Warini in partibus Suthwallie, et dilectos

fideles nostros Henricum de Alditheleg', Fulconem filium Warini et

Hervicum Bagod in partibus Northwallie, dictatores treuge nuper

capte inter nos et vos a festo Sancti Jacobi Apostoli anno regni

nostri vicesimo usque in unum annum, ad emendandum intercep-

tiones que fient ex jjarte nostra contra treugam predictam et ad

emendandum similiter ea que intercepta sunt contra dilectum et

fidelem nostrum G. Marescallum, comitem Penbr', per vos et

Morganum de Carlyun et alios inprisios vestros in alia treuga

precedenti. Et ideo vos rogamus quod vice versa tales ex parte

vestra dictatores ejusdem treuge assignetis, qui sciant et possint,

cum necesse fuerit, interceptiones factas et faciendas una cum pre-

dictis fidelibus nostris prout justum fuerit emendare, non omittentes

quin ea facilitate qua predicto Morgano fecimus emendari ea que

contra ipsum intercepta fuerunt in treuga alia faciatis emendari

predicto comiti et aliis que ab ipso Morgano sunt contra ipsos

intercepta, ne debeat ea occasione, quod nollemus, inter ipsum

comitem et predictum Morganum oriri contentio. Significetis etiam

nobis quos ad negotium memoratum exequendum ex parte vestra

duxeritis assignare, injimgentes vestris quod caveant sibi pro viribus

suis de interceptione aliqua facienda contra nos et nostros, et nos

idem faciemus de nostris, volentes quod treugam predictam firmiter

observent. Teste rege apud Persor', xxvj. die Julii.

Rex venerabili in Christo patri R. eadem gratia Herefordensi

episcopo, salutem. Sciatis quod constituimus vos et venerabilem

patrem Landavensem episcopuni et dilectos et fideles nostros Walterum

de Baskervill' et Willelmum filium Warini dictatores treuge capte

inter nos et L, principem de Abberfrau, dominum Snaudon', a festo

'In MS. ' venerabili.
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[m. Id.] Sancti Jacobi Apostoli anno regni nostri xx. in unum annum, ad

emendandum in partibus Suthwallie interceptiones que fient ex parte

nostra contra treugam predictam, et ad emendandum smiliter ea que

intercepta sunt a Lewelino et suis contra dilectum et fidelem nostrum

G. Marescallum, comitem Penbr', in alia treuga precedenti. Et ideo

vobis mandamus rogantes quod quotiens necesse fuerit propter

interceptionem emergentem in partibus predictis contra treugam

predictam et requisiti fueritis a predicto vel dictatoribus treuge

predicte assignatis ex parte sua, conveniatis ad faciendum de

interceptionibus factis quod justum fuerit, negotium memoratum ea

diligentia exequentes quod exinde debeatis merito commendari et a

nobis grates reportare speciales. Ex quo etiam dictus L. dictatores

ex parte sua assignaverit, nomina eorum nobis scire faciatis. Teste

ut supra.

Eodem modo scribitur singulis dictatoribus.

Dictatores treuge capte inter regem et Lewelinum etc. R.

Herefordensis, Landavensie, episcopi, Walterus de Baskervill',

Willelmus filius Warini, in partibus Suthwallie.

Henricus de Alditheleg,' Fulco filius Warini, Hervicus Bagod,

in partibus Nortwallie.